
令和６年４月２２日

保護者 各位

南城市立久高小中学校

校 長 糸洲 修

＜公印省略＞

島内研修に伴う下校時刻変更について(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、本校では４月２６日（金）に、小学５年生から中学３年生までの児童生徒と新任

職員を対象に、地域の歴史や文化を知り、今後の学習に役立てるため、島内研修を実施い

たします。当日は、児童生徒の下校時刻が下記のとおり変更になります。急なお知らせと

なり申し訳ございませんが、保護者の皆様のご理解、ご協力をいただきますよう宜しくお

願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年４月２６日（金）

２ 対象学年 小学校５・６年 中学校１～３年

３ 当日の日程 午後２時３０分 はじめのあいさつ及び講師紹介

午後２時３５分 島内研修（８０分）

午後３時５５分 お礼のことば

午後４時 下校

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校

教 頭 兼島 早苗

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


